



BIURO FINANSÓW

Warszawa, dnia 12.09.2018r.

CBA/F-WZP/2182./2018

Do uczestników postępowania

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym na zakup 2 szt. pojazdów służbowych typu SUV, nr sprawy 52/>PU/2018/EMi

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.), w załączeniu przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 8

§ 2 Pkt. 7 – Przedmiot umowy nie będzie posiadał jakichkolwiek nalepek reklamowych.

Prosimy o zmianę na:

Przedmiot umowy nie będzie posiadał jakichkolwiek nalepek reklamowych, chyba że usunięcie pozostawi otwory montażowe

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 9

§ 4 Pkt. 1 Wykonawca udziela gwarancji producenta pojazdu realizowanej w sieci dealerskiej na dostarczone samochody na okres miesięcy, w tym na: podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu (w tym wyposażenie dostarczone wraz z samochodem), miesięcy na perforację elementów nadwozia oraz miesięcy na powłokę lakierniczą.

Prosimy o zmianę na:

Wykonawca oświadcza, że dostarczony samochód objęty jest gwarancją producenta pojazdu realizowaną w autoryzowanej sieci dealerskiej na okres 24 miesięcy gwarancji kontraktowej – polegającej na zapewnieniu pełnej sprawności eksploatacyjnej samochodu poprzez bezpłatną naprawę lub wymianę części nie nadających się do dalszej eksploatacji na skutek ujawnionych wad, 24 miesięcy na perforację blach nadwozia oraz 24 miesiące na wady lakiernicze. Warunki gwarancji udzielonej przez producenta pojazdu są określone w książce gwarancyjnej dołączonej do przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 10

§ 4 Pkt. 3 Wykonawca zapewnia, że udzielona gwarancja umożliwi dokonanie nieodpłatnej naprawy przedmiotu umowy lub w przypadku braku możliwości jego naprawy wymieni wadliwy przedmiot umowy na nowy w terminie do 20 tygodni od dnia otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego lub osoby działającej w jego imieniu. W przypadku, gdy gwarancja na pojazd nie będzie realizowana obowiązki gwaranta przejmuje Wykonawca.

Prosimy o zmianę na:

Udzielona gwarancja umożliwi dokonanie nieodpłatnej naprawy przedmiotu umowy w przypadku stwierdzenia zasadności naprawy podczas weryfikacji w ASO producenta pojazdu. Wykonanie nieodpłatnej naprawy gwarancyjnej odbywa się na warunkach i na zasadach określonych w książce gwarancyjnej dołączonej do przedmiotu zamówienia. Wszelkie czynności serwisowe nieobjęte gwarancją pojazdu oraz wynikające z harmonogramy czynności serwisowych i eksploatacyjnych będą wykonywane na koszt zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 11

§ 4 Pkt. 4 Wszelkie uwagi i ewentualne reklamacje Zamawiający będzie przekazywał bezpośrednio do Wykonawcy. Powiadomienie o stwierdzonych wadach i usterkach nastąpi telefonicznie na nr:i zostanie potwierdzone faxem na nr:lub e-mail:

Prosimy o zmianę na:

Wszelkie uwagi i ewentualne reklamacje Zamawiający będzie przekazywał bezpośrednio do Wykonawcy, o ile naprawa lub czynności serwisowe będą wykonywane w serwisie wykonawcy tj. Warszawa, Połczyńska 33 lub Warszawa, Łopuszańska 22. Powiadomienie o stwierdzonych wadach i usterkach nastąpi telefonicznie na nr:i zostanie potwierdzone e-mail:

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 12

§ 4 Pkt. 5 Wykonawca zapewnia sieć autoryzowanych punktów serwisowych mechanicznych w ilości min. 2 na terenie miasta Warszawy oraz serwisów blacharsko – lakierniczych w ilości min. 1 na terenie miasta Warszawy. Wykonawca zapewnia możliwość obsługi serwisowej pojazdów w min. 1 serwisie mechanicznym i min 1 serwisie blacharsko-lakierniczym w wymienionych niżej miastach lub w odległości do 100 km od granic danego miasta:

Prosimy o zmianę na:

Producent pojazdu zapewnia sieć autoryzowanych punktów serwisowych mechanicznych w ilości min. 2 na terenie miasta Warszawy oraz serwisów blacharsko – lakierniczych w ilości min. 1 na terenie miasta Warszawy. Wykonawca zapewnia możliwość obsługi serwisowej pojazdów w min. 1 serwisie mechanicznym i min 1 serwisie blacharsko-lakierniczym w wymienionych niżej miastach lub w odległości do 100 km od granic danego miasta:

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 13

§ 4 Pkt. 6 Części eksploatacyjne przeglądowe będą dostępne od ręki w sieci dealerskiej. Prosimy o zmianę na:

Części eksploatacyjne przeglądowe będą bez zbędnej zwłoki dostępne w sieci dealerskiej.

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 14

§ 4 Pkt. 7 – punkt częściowo do usunięcia, wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za niezależne podmioty jakimi są ASO działające na terenie PL.

Importer oferowanego samochodu będzie posiadał centralny magazyn części zamiennych na terytorium RP.

Prosimy o zmianę na:

Importer oferowanego samochodu posiada centralny magazyn części zamiennych na terytorium RP.

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 15

§ 5 pkt. 1 b z tytułu opóźnienia Wykonawcy, w stosunku co do każdego z terminów określonych w § 4 ust 4 i 8, Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 100 zł za każdy dzień pozostawania w opóźnieniu

Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za niezależne podmioty jakimi są ASO działające na terenie PL.

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy w powyższym zakresie.

W związku z powyższymi odpowiedziami, Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji zapisów projektu umowy, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Daniel Art